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Eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına
(FETÖ/PDY) ilişkin, “Türkiye’de devlet yapısını bozdular. Devlet...

Eski Emniyet Müdürü , Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (
ilişkin, “Türkiye’de devlet yapısını bozdular. Devletin tüm istihbaratını kendi ellerine geçirip, devletten
çok kendilerine çalışır hale getirdiler. Bunların hepsi onların bıraktığı kötü mirasın eserleridir. Devlet
halen bunların enkazını kaldırmaya çalışıyor.” dedi.

Hanefi Avcı FETÖ/PDY)

Siirt Valiliğince bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Kitap Fuarı’nda imza gününe katılan Avcı, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, FETÖ/PDY’nin 2013 yılına kadar bölgede hakim olduğunu, bugün yaşanan
olayların temelinin o dönem atıldığını savundu.

‘PKK’nın elindeki silahlar eskiden de vardı’

“Burada yürütülen barış sürecini baltalamayı denediler. Bunu engellemek için her şeyi yaptılar.
Birtakım tutuklamalarla hükümetin politikasını boşa çıkarmayı denediler. Şimdi de aynı şeyi
yapıyorlar. PKK’nın elindeki silahlar eskiden de vardı. Yanlış hareketler yaparak, bölge insanını
küstürdüler, dışladılar, devletin şefkatinden mahrum bıraktılar.” diyen Avcı, sözlerini şöyle sürdürdü:
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“1984-1992 yılları arasında bölgede görev yaptım. O dönemde de PKK’nın elinde aynı silahlar vardı.
Örgütün herhangi özel bir yığınak yapmasına gerek yoktu. Bunu başka yere bağlamanın da manası
yok. Bölgede sadece polisler değil, öğretmeninden diğer tüm görevlilere kadar onlar tarafından
atanmış, onların güdümünde gelişen insanlardı. Bugünkü birtakım olayın temelini o gün attılar.”

‘Paralel yapı bölgedeki terör olaylarına zemin hazırladı’

Avcı, terör olaylarına “Paralel Yapı”nın direkt olmasa da bölgedeki faaliyetleriyle zemin hazırladığını
belirterek, “Paralel Yapı, bölgedeki terör, istihbarat ve kaçakçılık birimlerini kendilerine bağladı.
Türkiye’de devlet yapısını bozdular. Devletin tüm istihbaratını kendi ellerine geçirip, devletten çok
kendilerine çalışır hale getirdiler. Şimdi bu konuda oldukça zahmetli ve sıkıntılı bir süreç yaşanıyor.
Bunların hepsi onların bıraktığı kötü mirasın eserleridir. Devlet halen bunların enkazını kaldırmaya
çalışıyor.” diye konuştu.
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